
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

 e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
 
2011.gada 12.maijā Nr.12      4.§ 
    
   Lēmums Nr.241 

 
 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 23.decembra  
lēmumā Nr.812 “Par administratīvā pārkāpuma protokola  

sastādīšanas tiesībām” 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 247.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 
14 (A.Aļohno, V.Azarevičs, V.Butāns, P.Dzalbe, O.Hublarovs, L.Jankovska, Ž.Kulakova, 
J.Lāčplēsis, S.Mihailovs, V.Nadeždins, I.Ostrovska, L.Smikova, V.Širjakovs, 
M.Truskovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 23.decembra lēmumā Nr.812 “Par 
administratīvā pārkāpuma protokola sastādīšanas tiesībām” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt lēmuma 1.3.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes Komunālās 
saimniecības nodaļā” ar vārdiem “Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Komunālās 
saimniecības pārvaldē””.  

2. Aizstāt lēmuma 1.3.1. un 1.3.2.apakšpunktos vārdus “nodaļas” ar vārdiem 
“iestādes”. 

3. Aizstāt lēmuma 1.3.5.apakšpunktā vārdu “inženierenerģētiķi” ar vārdu 
“elektroinženieri”.  
 
 
 
Domes priekšsēdētāja                         (personiskais paraksts)   Ž.Kulakova 
 


